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002
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BACHAREL (A) EM ENFERMAGEM

128103

100517

112150

128132

100545

128106

100552

100561

172156

100518

128107
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128102

100553

128119
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128124

112080

111102

128125

128126

Código

ATIVIDADES COMPLEMENTARES

ANATOMIA E FISIOLOGIA HUMANA

BIOLOGIA CELULAR, EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA

PRIMEIROS SOCORROS

FUNDAMENTOS DA ENFERMAGEM E SEGURANÇA DO PACIENTE

BIOQUÍMICA

ÉTICA E LEGISLAÇÃO EM ENFERMAGEM

MICROBIOLOGIA E PROCESSOS IMUNOLÓGICOS

EPIDEMIOLOGIA, BIOESTATÍSTICA E VIGILÂNCIA EM SAÚDE

PATOLOGIA

FUNDAMENTOS DO CUIDADO HUMANO I

ANATOMOFISIOLÓGICAS APLICADAS À ENFERMAGEM

FARMACOLOGIA APLICADA A ENFERMAGEM

FUNDAMENTOS DO CUIDADO HUMANO II

POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EM SAÚDE

ENFERMAGEM BASEADA EM EVIDÊNCIAS

COMUNICAÇÃO PARA O PLANEJAMENTO PROFISSIONAL

CENTRO CIRÚRGICO

ENFERMAGEM NAS DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS

FUNDAMENTOS DO CUIDADO HUMANO III

SAÚDE DA MULHER E DO HOMEM

CULTURA RELIGIOSA

SAÚDE MATERNO INFANTIL

SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SAÚDE MENTAL

ENFERMAGEM NA SAÚDE COLETIVA E PROMOÇÃO DA SAÚDE I

ENFERMAGEM EM NEONATOLOGIA

OPTATIVA I

ENFERMAGEM NA SAÚDE DO ADULTO CLÍNICO

CIÊNCIA, INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

PRÁTICAS INTERPROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE

ENFERMAGEM NA SAÚDE COLETIVA E PROMOÇÃO DA SAÚDE II

ENFERMAGEM EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

GESTÃO APLICADA À ENFERMAGEM

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I

ENFERMAGEM NA SAÚDE DO ADULTO CIRÚRGICO

ENFERMAGEM NO ENVELHECIMENTO HUMANO

SOCIEDADE E CONTEMPORANEIDADE

OPTATIVA II

ESTÁGIO - ENFERMAGEM NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE DA 
FAMÍLIA E COLETIVIDADE
ESTÁGIO - ENFERMAGEM NA ATENÇÃO SECUNDÁRIA À SAÚDE DA 
FAMÍLIA E COLETIVIDADE
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Seq

120

76

76

38
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152
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38
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152
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76
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152
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TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II

ESTÁGIO - ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM À CRIANÇA 
HOSPITALIZADA
ESTÁGIO - ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM AO ADULTO E IDOSO 
HOSPITALIZADO
ESTÁGIO - ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM AO ADULTO CRÍTICO

ESTÁGIO E INTEGRALIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM

Nome
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41
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Seq
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Total de Créditos: 210 Carga Horária Total: 4110
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